aorobación v oresentación del presupuesto institucional de apertúracorrespondiente al año

Artículo 1°.- APROBAR el Presupuesto Institucional de Apertura de la Municipalidad

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL 
DE SAN MARTÍN

TREINTA Y DOS MILLONES SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS y 00/100 
SOLES (S/ 32'077,956), equilibrado entre ingresos y gastos; y de acuerdo al siguiente detalle:

INGRESOS POR RUBROS 
DE FINANCIAMIENTO:

00 Recursos Ordinarios
07 Fondo de Compensación Municipal
08 Impuestos Municipales
09 Recursos Directamente Recaudados
18 Canon, Sobrecanon, R.